附件 2

2017 年度“十三五”学院高等学校重点教材建设

立项通知书

老师：

您主持申报的 2017年度“十三五”学院高等学校重点教材建设项目

（编号： ） 经专家评审，

获准立项，研究经费 2000 元，现将有关事宜通知如下：

一、课题结题验收基本条件：修订教材在 2019年 12 月 5 日前实现再版，新

编教材在 2018年 12 月 5 日前实现出版。

二、教材出版时须在前言中注明 2017年度“十三五”苏州工艺美术职业技

术学院高等学校重点教材建设资助字样，并在出版后及时报送教材样书至教务处。

三、立项不预支课题经费，教材出版后，可凭结题证明向财务处请求一次性

结付全部课题经费，经费结付办法参照《苏州工艺美术职业技术学院纵向科研项

目管理办法(2017年 10月修订)》执行。

五、依据《苏州工艺美术职业技术学院教学建设成果奖励办法（2017年 11

月修订）》、《苏州工艺美术职业技术学院教学工作量与建设积分统计标准（2017

年 11月修订）》，奖金和积分在出版后由第一完成人进行分配。

六、项目获得更高级别立项时，本项目做自动撤项处理。不能按时结题的，

需提交延期结题申请，说明延期理由，经批准可参加下一次结题验收，每项只能

延期一次，延期一次尚不能结题的，做自动撤项处理。

苏州工艺美术职业技术学院

教务处

2017 年 12 月 5 日